
DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICOIO 	 Ano V Edição N° XCIII de 9 de Janeiro 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 	 '6 6  

Extrato de Ratlficaçk de Dispensa de Udtaço : 2012.0512018/DL 	 - 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DE SAUDE vem publicar 

RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n° 2012.05I20I8/DL, referente à 

LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA JOSE DOROTEU DE LIMA, N° 466, BAIRRO PARQUE GENEZARE, 

PARA FUNCIONAMENTO DE UMA UBS VINCULADA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso X, c/c Art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

DATA DA RATIFICAÇÃO: 09/01/2019. Signatário: Maria Yordan Silvino Pessoa - SECRETARIA DE SAUDE. Itaitinga - 

CE, em 09 de Janeiro de 2019. 

SECRETARIA DE SAUDE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 

Extrato de RatlficaçAo de Dispensa de Udtaç8o : 2012.1012018/DL 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -A SECRETARIA DE SAUDE vem publicar 

RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n° 2012.10120I8/DL, referente à 

"—LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA ROD EDSON QUEIROZ, SN, BAIRRO CARAPIO, PARA FUNCIONAMENTO 

DE UMA UBS VINCULADA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: Art. 24, inciso X, c/c Art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA RATIFICAÇÃO: 

09/01/2019. Signatário: Maria Yordan Silvino Pessoa - SECRETARIA DE SAUDE. Itaitinga - CE, em 09 de Janeiro de 

2019. 

SECRETARIA DE SAUDE 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro itaitinga-CE 


